Marie grates plurimas duximus exsolvendas . | Ad honorem itaque
 nominis eius die dominico vicesimo octavo mensis Septembris cum
 magna cordis alacritate ad archiepiscopatum felicis urbis nostre Panormi
 descendimus et^c predicti | venerandi Panormitani archiepiscopi
 consecrationis et missarum sollempnia primitiva eo devote audivimus
 quo dicenda iam pridem anxie prestolabamur ; et ne vacui con|spectibus
 eterni regis et matris eius gloriose virginis Marie vota nostra complentis
 venire et assistere videremur, in osculo sacre manus predicti venerandi
 archiepiscopi ipsi matri | nostre Panormitane ecclesie universa
 molendina nostra Brucate, que de feodo ipsius Brucate fuisse noscuntur
 cum aquis et rivis suis usque^d ad mare perpetuo | obtulimus possidenda .
 Ad huius autem gratuite oblationis nostre memoriam et inviolabile
 firmamentum presens scriptum per manus Sanctori nostri notarii scribi et
 bulla | aurea nostro tipario impressa roborari ac nostro signaculo
 iussimus insigniri , anno, mense et indictione subscri ptis . |

(R.)

5 Data et oblata per proprias manus nostras sacrosancto altari sancte Pa-
 normitane ecclesie anno incarnationis dominice MCLXVIII , mense Sep-
 tembris, indictionis terciæ , | regni vero nostri anno quarto, feliciter amen.

(BAD.)

)

^a IHESU A.

^b *gratiose E 1 , Pi sowie die spanischen Abschriften .*

^c *fehlt E 1 , Pi .*

^d *suisque E 1 , Pi .*